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P
erussuomalaisten mielestä vakavista rikok-

sista tulee tuomita tuntuvia rangaistuksia, 

minkä vuoksi henki-, väkivalta- ja seksu-

aalirikoksista tuomittavia rangaistuksia on kiris-

tettävä. Rikosten paljousalennuksista on luovut-

tava, ja ehdonalaisen vapauttamisen edellytyksiä 

on tiukennettava. Ulkomaalaisista rikollisista on 

hankkiuduttava eroon, ja terrorismilainsäädäntöä 

on kiristettävä. Sananvapaus on turvattava 

uudistamalla kiihottamista kansan- ryhmää 

vastaan ja uskonrauhan rikkomista koskevat 

rikoslain pykälät. 

Perussuomalaisten kriminaalipoliittinen ohjelma on luettavissa kokonaisuudessaan 
osoitteessa: perussuomalaiset.fi/ohjelmat

JÄRKEÄ RANGAISTUSTEN TASOON 

 Kovennetaan rangaistuksia erityisesti vakavista 
 henki-, väkivalta- ja seksuaalirikoksista.

 Luovutaan tuomioiden paljousalennuksista: 
 ”tee kolme, kärsi yksi”.

EI VANKIEN ENNENAIKAISELLE 

VAPAUTTAMISELLE

 Tiukennetaan ehdonalaisen vapauttamisen 
 edellytyksiä – automaattiset alennukset 
 vankilassaoloajasta poistettava.

 Pidennetään elinkautisen vankeusrangaistuksen 
 kestoa – 12 vuotta ei ole vielä elinkausi.

VAARALLISET VANGIT ON PIDETTÄVÄ 

LUKKOJEN TAKANA

 Pidetään sarjakuristajat, lapsenraiskaajat ja muut 
 vaaralliset vangit lukkojen takana.

TIUKEMPI OTE ULKOMAALAISRIKOLLISUUTEEN 

JA TERRORISMIN TORJUNTAAN

 Karkotetaan vakavaan rikokseen syyllistyneet 
 ulkomaalaiset, määrätään heille pysyvä maahan-
 tulokielto ja poistetaan heille mahdollisesti myön-
 netty Suomen kansalaisuus – Suomesta ei saa tulla 
 Ruotsin kaltainen maa, jossa palavat autot ja katu-
 ammuskelut ovat arkipäivää. 

 Rajoitetaan rikokseen syyllistyneiden ulkomaalais-
 ten oikeutta valtion varoista tapahtuvaan tulkkauk-
 seen ja maksuttomiin käännöksiin.

 Siirretään ulkomaalaiset vangit suomalaisista 
 vankiloista kotimaidensa vankiloihin.

 Tukitaan terrorismilainsäädännön porsaan-
 reiät – Isis-vaimot tuomiolle.

TURVATAAN SANANVAPAUS SUOMESSA

  Sananvapaus on yksi yhteiskuntamme kivijaloista 
 ja se sisältää myös mielipiteet, jotka loukkaavat, 
 järkyttävät ja huolestuttavat.

 Kiihottamislainsäädäntö ei kohtele maamme 
 eri väestöryhmiä tasapuolisesti ja sen soveltamis-
 käytäntö on epämääräinen. Kiihottamiseksi 
 kansanryhmää vastaan on jatkossa katsottava 
 vain rikoksella uhkaaminen, joka kohdistuu 
 tiettyyn ihmisryhmään tai yllyttäminen toisia 
 tämänkaltaiseen tekoon. 

 Uskonrauhan rikkomispykälällä suojellaan nykyään 
 islamia kritiikiltä. Kyseinen säännös tulee uudistaa, 
 jotta uskontoja ja niiden pyhinä pitämiä asioita on 
 mahdollista kritisoida.
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